
UCHWAŁA NR XIII.157.2020
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 5 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Dąbrowa Chełmińska na lata 2020-2030

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)
uchwala się, co następuje: 

§  1.  W  uchwale  Nr  XII.136.2019  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia  
20 grudnia 2019 r. r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrowa
Chełmińska na lata 2020-2030  wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-
2030 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska.

§   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Zmiana  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  spowodowana  jest  korektą  następującego
przedsięwzięcia realizowanego w 2020 roku:
- „Budowa ulicy Bazowej (droga gminna nr 050534C) w km 0+000,00 do 0+751,91 do ulicy
Krótkiej (droga gminna nr 050544C) w km 0+000,00 do 0+183,24 w miejscowości Dąbrowa
Chełmińska” – Łączne nakłady finansowe 3 252 321,25 zł  (w 2019 r. : 17 144,06 zł – środki
własne; w 2020 r.: 35 000,00 zł – środki własne, 1 600 088,00 zł -  środki rządowe z Funduszu
Dróg Samorządowych; w 2021 r.: 1 600 089,19 zł – środki własne).
Wprowadzeniem nowych przedsięwzięć:
1. Zadanie inwestycyjne:
-  „Budowa dróg na os.  Pod Gruszą w miejscowości  Ostromecko etap  I  –  projekt”  (Łączne
nakłady  finansowe –  80 000,00 zł,  w tym:  2020 r.:  30 000,00 zł  –  środki  własne;  2021 r.:
50 000,00 zł – środki własne);
2. Zadanie bieżące:
- wkład własny Gminy Dąbrowa Chełmińska przyjęty Uchwałą nr 55/2019 z dnia 4.12.2019 na
rok 2020 wynosi 4 053,00 zł.  Wkład własny dla  Gminy Dabrowa Chełmińska  na rok 2021
wyniesie 3 364,00 zł;
- dotacja Infostrada 2.0 (Łączne nakłady finansowe: 1 540,80 zł, w tym 2020 r. – 713,15 zł,
2021 r. – 346,20 zł). 
W  WPF  dokonano  także  zmiany  kwot  dochodów  i  wydatków  wynikających  z  Uchwały
Nr  XIII.156.2020  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia  5  lutego  2020  r.  w  sprawie
uchwalenia  zmian w budżecie  Gminy Dąbrowa Chełmińska  na 2020 rok oraz skorygowano
kwoty nadwyżki z lat ubiegłych i wolnych środków.


